
 

 

Další informace a poskytnutí vzorků: 
TEL: +420 779 998 217

SW MG100T Turbinová
mikrobruska 3 mm
100 000 1/min

swepro SW MG100T - Bezolejová turbínová
bruska je díky svým velmi vysokým otáčkám
vhodná zejména pro jemné obrábění, frézování a
odstraňování otřepů při výrobě nástrojů, forem a
modelů. Dosahuje se velmi jemného brusného
vzoru. Nízká hmotnost, ergonomický tvar
pouzdra a nízké vibrace umožňují trvalé použití i
na těžko přístupných místech. Na rozdíl od
běžných lamelových brusek není třeba olejovat.
U turbínových pohonů není nutná pravidelná
výměna lopatek - bruska je téměř bezúdržbová.

Technické údaje

Katalogové číslo 783110

Hmotnost 0,4 kg

Spotřeba vzduchu 0,086 m³/min

Přípojka 1/4" BSPT 

Hladina hluku 93 dB(A)

Rozměry DxŠxV L=127 mm

max. provozní tlak 6,3 bar

Otáčky 100.000 1/min

Kmitání 0,5 m/s²

Vnitřní průměr hadice 10 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 
Swepro s.r.o. | Opletalova 1015/55 | 110 00 Praha 1 | Tel. +420 779 998 217 | Fax +420 226258 611 | info@swepro.cz |

www.swepro.cz

http://www.tcpdf.org

